
 

 

 

 

Uchwała Nr 4/2021 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania zmiany struktury Wydziału Nauk Biologicznych 

 

 

Na podstawie § 38 ust.1 pkt 1 Uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu 

Wrocławskiego, Rada Wydziału Nauk Biologicznych, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Rada Wydziału pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych 

w sprawie: 

 likwidacji Instytutu Biologii Eksperymentalnej, Instytutu Biologii Środowiskowej 

i Instytutu Genetyki i Mikrobiologii; 

 likwidacji sekretariatów - jednostek administracyjnych w Instytucie Biologii 

Eksperymentalnej, Biologii Środowiskowej, Genetyki i Mikrobiologii, Katedrze 

Biologii Człowieka;  

 przeniesieniu zakładów będących w obecnej strukturze instytutów na poziom 

wydziału; 

 zmiany nazw katedr na zakłady. 

§ 2. Zatwierdzona struktura Wydziału Nauk Biologicznych stanowi załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Wydział Nauk Biologicznych 

Dziekan: dr hab. Marcin Kadej prof. UWr 
 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały RW Nr 4/2021 

 

STRUKTURA WYDZIAŁU NAUK BIOLOGICZNYCH 

 

1) Zakład Biologii Rozwoju Roślin  

i) Pracownia Analizy i Wizualizacji Struktur Roślinnych  

2) Zakład Biologii Rozwoju Zwierząt  

i) Pracownia Danio Pręgowanego  

3) Zakład Fizjologii Molekularnej Roślin  

4) Zakład Genetyki i Fizjologii Komórki  

5) Zakład Biologii, Ewolucji i Ochrony Bezkręgowców  

i) Pracownia Biologii i Entomologii Sądowej  

ii) Pracownia Biologii Konserwatorskiej i Ochrony Bezkręgowców  

iii) Pracownia Biologii i Systematyki Mikrostawonogów  

iv) Pracownia Protistologii Ewolucyjnej  

6) Zakład Biologii Ewolucyjnej i Ochrony Kręgowców  

i) Pracownia Biologii Płazów  

7) Zakład Botaniki  

i) Pracownia Lichenologii  

ii) Pracownia Ochrony Przyrody  

iii) Pracownia Taksonomii Roślin  

8) Zakład Ekologii Behawioralnej  

9) Zakład Paleozoologii  

10) Zakład Biologii Patogenów i Immunologii 

11) Zakład Ekologii Drobnoustrojów i Ochrony Środowiska  

12) Zakład Fizykochemii Drobnoustrojów  

13) Zakład Mikrobiologii  

14) Zakład Mykologii i Genetyki  

15) Zakład Parazytologii  

16) Zakład Biologii Człowieka  

i) Muzeum Człowieka  

17) Zakład Bioróżnorodności i Taksonomii Ewolucyjnej  

18) Zakład Ekologii, Biogeochemii i Ochrony Środowiska  

i) Pracownia Ekosystemów Górskich i Polarnych  

ii) Pracownia Metod Numerycznych w Ekologii 

19) Zakład Fizjologii i Neurobiologii Molekularnej 

i) Pracownia Neurobiologii 

20) Muzeum Przyrodnicze  

i) Biblioteka Muzeum Przyrodniczego 

21) Ogród Botaniczny  

i) Arboretum Wojsławice 

ii) Pracownia Ekologii Roślinności 

iii) Pracownia Kultur Tkankowych 

iv) Biblioteka Ogrodu Botanicznego 

22) Pracownia Analiz DNA  

23) Pracownia Biologii Lasu  

24) Pracownia Nowoczesnych Strategii Nauczania Biologii  

25) Pracownia Technik Mikroskopowych  

26) Stacja Ekologiczna "Storczyk" W Karpaczu  

27) Stacja Ornitologiczna W Rudzie Milickiej  

28) Biblioteka Wydziału Nauk Biologicznych  

29) Dziekanat 

30) Sekcja dydaktyczna 

31) Administracja ogólnowydziałowa 

 


